ZDRAVOTNICKY ASISTENT

Meno a priezvisko

email

Stredna zdravotnicka skola

PhDr. Gabriela Jen¢ikova
Mgr. Sivulkova Natasa
Mgr. Kalabova Jana

Mgr. Kral'ova Slavka

Mgr. Chocholova Anna
Mgr. Kralova Miroslava
PhDr. Chal'ova Radoslava
PhDr. Banikova Slavomira
PhDr. Katarina Hrasnova, PhD.
Mgr. Gabriela Hajduova
PhDr. Anna Mazirova
PhDr. Erika Michalkova

PhDr. Monika Jankechova, PhD.

PhDr. Jana Otrubova, PhD.
Mgr. Ivana Bartanusova
PhDr.Andrea Kakalej¢ikova
Mgr. Maria Lackova

PhDr. Gabriela Hudékova
PhDr.Eva LakatoSova

PhDr. Iveta Mochnacka

Mgr. Ladiova Timea

Mgr. Gabriela Feketeova
PhDr. Eva Podova

Mgr. Alena Kucerova

PhDr. Chovancova Bibiana
Mgr. Maria Papaiova

PhDr. Regina Sladeckova
PhDr. Maria Kristofova, PhD.
Mgr. Maria Viglaska

Mgr. Miriam Boszérményiova
PhDr. Ivana Mrazikova

Mgr. Monika Hermanova
PhDr. Margita Rybanska

Mgr. Marecla Cervena

Mgr. Katarina Moravikova
PhDr. Dagmar Mikusova, MPH
Mgr. Zaneta Gallova

PhDr. Dagmar Mikusova, MPH
Mgr. Stanislava Sadovska
PhDr. Margita Rybanska
PhDr. Andrea Zoricdkova
Mgr. Daniela Visnovska
PhDr. Gabriela Siskova

gabriela.jencikova@centrum.sk
natasa.sivulkova@gmail.com
kalabova.jana@pobox.sk
kralova.slavka@centrum.sk
chanuska@gmail.com
kralova.mirka@centrum.sk
skulblaka@azet.sk
slavka.banikova@centrum.sk
Hrasnova.katarina@zupa-tt.sk
skola@szsrv.edu.sk
mazurova@centrum.sk
e.michalkova@centrum.sk
mgr.mj@post.sk
jana.otrubova@gmail.com
ivka.bartanusova@gmail.com
ada.kakalejcik@szspp.sk
lackovamarika@gmail.com
Gabika.hudakova@gmail.com
e.lakatosova@gmail.com
ivetka.mochnacka.ke@gmail.com

szsds@zoznam.sk
szsds@zoznam.sk
szsds@zoznam.sk
kucerova.alena29@gmail.com
bibiana.chovancova@szsbb.eu
mpapaiova@azet.sk
riaditelka@szsnitra.sk
maria.kristofova@zoznam.sk

mbmiriska@gmail.com
ivana.mrazikova@centrum.sk
moni.hermanova@gmail.com
rybanska.margita@azet.sk
szstn@szstn.sk
szstn@szstn.sk

dagmar.m@centrum.sk
zaneta.gallova@gmail.com
dagmar.m@centrum.sk
szstn@szstn.sk
rybanska.margita@azet.sk
zoricakovaa@gmail.com
rv@vmnet.sk
gsiskova@centrum.sk

SZS Michalovce

SZS Humenné

SZS Humenné

SZS Humenné

SZS Humenné

SZS Humenné

SZS Humenné

SZS Humenné

SZS Trnava

SZS Roziava

SZS Dolny Kubin

SZS Povazska Bystrica
SZS Nové Zamky

SZS Nové Zamky

SZS Liptovsky Mikulas
SZS Poprad

SZS sv. Alzbety Kogice
SZS sv. Alzbety Kogice
SZS sv. Alzbety Kogice
SZS Kukuéinova Kogice
SZS Dunajské Streda
SZS Dunajské Streda
SZS Dunajské Streda
SZS Skalica

SZS Banské Bystrica
SZS Lugenec

SZS Nitra

SZS Nitra

SZS Zvolen

SZS Presov

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Trenéin

SZS Levota

SZS Levoca

SZS Levota
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